代码

密级
重庆江北化肥有限公司文件

重江化[2009]82号

重庆江北化肥有限公司

关于调整09年大宗物资考核分配方案的通知

各车间、部室：
因公司组织机构及复合肥运行模式的调整，为了充分调动生产系统的积极性和创造性，切实加强节能降耗，现将09年大宗物资考核方案作如下调整。

一、尿素车间、机电仪车间考核保持原考核方案不变。生产技术监管部挂靠原煤消耗考核的1%，生产运行管理部挂靠原煤消耗考核的0.5%。

二、增设复合肥车间大宗物资考核，具体办法如下：

1、考核范围

包装袋、重量利用率、防结块剂、蒸汽消耗、天然气、电耗。

2、考核指标

包装袋：20.03条/吨肥；重量利用率：97.4%；电力:31度/吨肥；防结块剂1.5公斤/吨肥;天然气、蒸汽指标按月下达。

3、考核办法

全年拉通结算，以节超金额为基数，实行比例计算、据实奖惩的办法。

包装袋按节超50%比例奖惩;重量利用率、电力、蒸汽、防结块剂按节超价值的10%奖惩。

4、奖惩按月考核兑现，上不封顶、下不保底。复肥车间要层层分解考核指标，落实工作责任，量化奖惩,充分调动员工的积极性,切实做到节能奖耗。

三、本通知从2009年9月起执行，本文与《09年节能降耗考核方案》抵触的，以本通知的规定为准。

                                 重庆江北化肥有限公司

                                 二〇〇九年九月一日